



JUNIORSLUTSPEL

Varmt välkomna till Juniorslutspelet i Vetlanda lördag den 25 mars.

Era lag har kvalificerat sig till slutspelet i Vetlanda och vi ser fram emot en härlig lördag med innebandy.

Upplägg

Herrjunior 17 Gruppspel, semifinal, final Priser: Pokal och medalj till finallagen.	Damjunior 17 Semifinal, bronsmatch, final. Priser: Pokal och medalj till finallag samt vinnaren av bronsmatch.	Damjunior 20 Semifinal, bronsmatch, final. Priser: Pokal och medalj till finallag samt vinnaren av bronsmatch.
---	---	---

Spelschema

Matcherna finns i iBIS

DJ17 är inte placeringen klar i tabellen då det återstår en match som spelas nu den 19 mars, vilka lag som går till juniorslutspelet är klart.

Speltid

HJ17

2 x 20 min rullande tid. Sista tre (3) minuterna spelas effektiv tid. 5 minuters paus.

DJ17 och DJ20

3 x 15 minuter rullande tid. Sista tre (3) minuterna spelas effektiv tid. 5 minuters paus.

Sargvakter

Kommer inte finnas några sargvakter, för att minimera spelavbrott önskar vi att bägge lagen hjälps åt att rätta till sargen vid behov.

I semifinal, bronsmatch och final gäller följande:

Om det är oavgjort efter full tid spelas tio (10) minuter förlängning, rullande speltid, där det lag som först gör mål vinner matchen. Om inget mål görs under förlängningen så sker avgörande via straffläggning enligt regelboken

Line-up kommer att köras i bronsmatch och finaler där man tar varannan spelare från lagen med start på bortalagets målvakt.



Småland Blekinge Innebandyförbund

Protester

Tävlingsjuryn kontaktas vid protest. Protest och protestavgift i kontanta medel ska ha inkommit senast en (1) timme efter avslutad aktuell match eller före eventuellt slutspel om slutspelet inträffar inom en (1) timme efter den match protesten avser.

Tävlingsjury

Håkan Söderman och Stefan Franzén

Laguppställning/matchprotokoll

iBIS protokoll används, deltagande lag lägger upp laguppställning i iBIS.

Lunch samt kiosk

Vetlanda Innebandy erbjuder lunch innehållande Pastasallad med kyckling, sås, bröd och liten dricka. Pris: 100:-/pers. Beställningen mailas till info@hassessportcenter.se senast tisdag 21/3.

Kiosken är öppen hela dagen.